Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 9

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 4

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
LUCIANA OLIVEIRA

TALES EDUARDO
PEREIRA - FMF

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 13/09/2025 Hora: 11:00:00

PASSOS FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 3

X POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Local: GIGANTE DA AVENIDA

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

PASSOS FUTEBOL CLUBE 0 x 7 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VIVIANE BENTO DE

Arbitragem

Quarto Arbitro

THIAGO JULIANO MAIA

ELEOTERIA RODRIGUES -

SOUZA - FMF

BARBOSA - FMF

Quinto Arbitro

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:40 Acréscimo: 03:00
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Santos

Substitutos

Lima
14 Severino
15 Ferreira
16 Ayer
17 Freitas
19 Tulio
41 Souza
51 Kaua

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

PASSOS FUTEBOL CLUBE

Titulares

Felipe Oliveira De Santana
Arthur Da Silva Costa

Jhuan Souza Vieira

David Das Virgens Lelis De Souza
Brian Cristian Dos S. Da C. (C)
Tiago Antonio Bertolotti

Gil Victor Santos Oliveira

Kaua Otavio Virgilato Da Silva
Gabriel Abade De Oliveira Silva
Pedro Isaque Da Silva Joaquim
Joao Vitor Borges Dos Santos

Lucas Caua De Lima

Isac Gabriel Severino Da Silva
Kaue Cordova Ferreira
Leonardo Rocha Ayer De Souza
Gabriel De Carvalho Freitas
Tulio Carvalho Pereira

Moises De Jesus Souza

Kaua Vitor De Souza Marinho

Anderson Chemerlon Dos Santos
Katia Mara Tavares Carrilho De Castro
Pedro Gabriel Silva Pinho

Relacao de Jogadores
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

831650
844193
824371
917510
914268
774087
818663
861216
917443
917915
917968

918533
861349
917936
867775
915731
923220
875845
929939

FUTEBOL

T
1 Felipe Gabriel Felipe Gabriel Santos Costa 862095
10 Yaguin Yago Silva Cazelato 805734
11 Caixa Carlos Gabriel Santos De Jesus 798573
2 Davi Vaz Davi Vaz Mendonca 703990
3 Leo Leonardo Henrique Santos Soares 753633
4 Coruja Liedson Henrique Ramos Marcelino 805674
5 Lira Bryan Lira Ramos (C) 916361
6 Gu Gustavo Gabriel Da S. Ferreira 667263
7 Mozar Matheus Mozar Borges 861630
8 Gabiriel Gabriel Adriano Da Costa 725985
9 Wallace Wallace Custodioguimaraes DasS. 800445
2 Oliveiraa Matheus Oliveira Torres Pereira 916553
13 Giovanni Furuli Giovanni Furuli Sebrian 787605
14 Caua Caua Liborio Rocha Da Costa 771422
15 Ryan Riquelme Ryan Riquelme Pereira Marta 757192
16 Jeanzinho Jean Lucca Estevam Pereira 805664
17 Nicky Nicolas Alves Dos Santos 771808
18 Camargo Leonardo Gabriel De C. V. Rocha 861692
19 Daniel Dos Santos Daniel Dos Santos Dias 857668
20 Bernardinho Bernardo Ribeiro Marques 824346
Isaac Bryan Isaac Bryan Pereira 756497

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Felipe Douglas De Andrade Silva
Romulo Elias Junior

Joanderson Fernandez De Melo
Diogo Rodrigues Santos

Iscauin Arquimedes De Souza
Luiz Filipe Ladeia De Castro



Gols

Tempo
01:00

03:00
14:00
33:00
13:00
25:00

29:00

1T/2T N° Tipo
1T 3 NR
1T 8 NR
1T 10 NR
1T 11 NR
2T 5 NR
2T 21 NR
2T 19 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Leonardo Henrique Santos Soares

Gabriel Adriano Da Costa

Yago Silva Cazelato

Carlos Gabriel Santos De Jesus
Bryan Lira Ramos

Isaac Bryan Pereira

Daniel Dos Santos Dias

Cartées Amarelos

Equipe

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

Cartoes Vermelhos

Equipe

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Cumpro informar que a Assistente n2 Luciana Oliveira Eleotéria Rodrigues foi substituida pelo 4° arbitro Thiago Juliano Maia Barbosa por passar mal antes do inicio da partida, a
mesma tentou ficar com 4° arbitra, mas n&o foi possivel.

Tempo

1T/2T

Funcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a substituicdo reposicédo de bola em jogo e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
25:00

15:00
15:00
15:00
15:00

18:00
18:00

25:00

26:00
26:00

1T/2T

1T

INT

INT

Equipe
PASSOS FUTEBOL CLUBE
PASSOS FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

PASSOS FUTEBOL CLUBE
PASSOS FUTEBOL CLUBE

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

PASSOS FUTEBOL CLUBE
PASSOS FUTEBOL CLUBE

Substituicoes
Entrou

15 - Kaue Cordova Ferreira
51 - Kaua Vitor De Souza Marinho

21 - Isaac Bryan Pereira

16 - Jean Lucca Estevam Pereira

18 - Leonardo Gabriel De Camargo Vilela Rocha
19 - Daniel Dos Santos Dias

17 - Nicolas Alves Dos Santos

19 - Tulio Carvalho Pereira
16 - Leonardo Rocha Ayer De Souza

15 - Ryan Riquelme Pereira Marta

14 - Isac Gabriel Severino Da Silva

17 - Gabriel De Carvalho Freitas

Saiu
8 - Pedro Isaque Da Silva Joaquim
5 - Kaua Otavio Virgilato Da Silva

7 - Matheus Mozar Borges

5 - Bryan Lira Ramos

11 - Carlos Gabriel Santos De Jesus

9 - Wallace Custodioguimaraes Da Silva
10 - Yago Silva Cazelato

9 - Joao Vitor Borges Dos Santos
18 - Jhuan Souza Vieira

6 - Gustavo Gabriel Da Silva Ferreira

2 - David Das Virgens Lelis De Souza

6 - Gabriel Abade De Oliveira Silva



